Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства»
город Шарыпово Красноярского края
Приказ № 17
23.03.2020г.
О временном ограничении приема посетителей в Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства»
На основании распоряжения Администрации г.Шарыпово от 19.03.2020г. №294 на  период действия режима повышенной готовности, в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ограничить прием посетителей в Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства» до снятия режима повышенной готовности.
2. Для срочных обращений граждан, юридических лиц рекомендуется воспользоваться электронной почтой по адресу: musgh@yandex.ru, либо обратиться по телефону: 8 (39153) 30955.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Визы:
Заместитель директора ________________ О.Н. Берестевич
Директор МКУ «СГХ»                                                                                 И.В. Шайганова